
                    
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                     

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ                           Χαλάνδρι            31 / 03 / 2020                  

ΔΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ          

Τμήμα:  Εσόδων                                         Αρ. Απόφασης                    310                              

Αγ. Γεωργίου  30 και Αριστείδου                            

Τ.Κ. 15234 Χαλάνδρι                                                                                                    

Αρμόδια: Παπαδοπούλου Παρασκευή                          

Πληροφορίες: Μαρούλης Απόστολος                                                        

ΤΗΛ. 2132023871                                                

ΦΑΞ  2132023904 

Email dimotiki.periousia@halandri.gr 
 

 

    ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

 Την υπ’ αριθμόν 276 / 16-03-2020 Απόφαση του Δημάρχου για 

διεξαγωγή πλειοδοτικής δημοπρασίας για την εκποίηση των μαρ-

μάρων και των μεταλλικών ειδών των τάφων του Δημοτικού Κοι-

μητηρίου, μετά την αίτηση εκταφής, με ημερομηνία διεξαγωγής 

την 10η Απριλίου 2020, καθώς και την υπ’ αριθμόν 10534/16-03-

2020 περίληψη της δημοπρασίας που δημοσιεύτηκε. 

 Την Π.Ν.Π. που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 68 / Α / 20-03-2020, η 

οποία στο άρθρο 60 αναφέρει: 

« 1. Εφόσον εξακολουθεί να υφίσταται άμεσος κίνδυνος εμφάνι-

σης και διασποράς του κορωνοϊού COVID-19, η έλλειψη του 

οποίου βεβαιώνεται με απόφαση του Υπουργού Υγείας, και πάν-

τως για χρονικό διάστημα που δεν μπορεί να υπερβαίνει τους έξι    

( 6 ) μήνες από την έναρξη ισχύος της παρούσας, με απόφαση του 

κατά περίπτωση αρμοδίου Υπουργού ή του αρμοδίου οργάνου, 

είναι δυνατή:  

…………… 

β) η παράταση της ημερομηνίας υποβολής αιτήσεων συμμετοχής ή 

προσφορών, στις περιπτώσεις που έχει ήδη δημοσιευθεί η προκή-

ρυξη κατά την έναρξη ισχύος της παρούσας, 

……………..»  

ΑΔΑ: 9ΒΛΠΩΗΔ-ΞΔΡ



 Την υπ’ αριθμόν Δ1α / Γ.Π οικ 20036 κοινή Υπουργική Απόφαση, 

που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 986 / Β / 22-03-2020, σύμφωνα με 

την οποία επιβάλλεται το μέτρο του προσωρινού περιορισμού της 

κυκλοφορίας των πολιτών προς αντιμετώπιση του κινδύνου 

διασποράς του κορωνοϊού COVID-19. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Την παράταση υποβολής των δικαιολογητικών και των αιτήσεων συμ-

μετοχής της δημοπρασίας για την εκποίηση των μαρμάρων και των 

μεταλλικών ειδών των τάφων του Δημοτικού Κοιμητηρίου, μετά την 

αίτηση εκταφής, μέχρι τις 25 /06 /2020 και ημέρα διεξαγωγής της 

δημοπρασίας την 26η Ιουνίου 2020.       

    

 

                                                                       Ο Δήμαρχος Χαλανδρίου 

 

 

 

                                                                        Συμεών (Σίμος) Ρούσσος    
                              

ΑΔΑ: 9ΒΛΠΩΗΔ-ΞΔΡ


		2020-03-31T12:11:56+0300
	Athens




